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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa ostrzegawcza kierunkowa typu SL3, która 

wyposażona jest w źródło zasilania i znajduje zastosowanie do sygnalizacji ostrzegawczej świetlnej na 

pojazdach uprzywilejowanych, w drogownictwie oraz innych miejscach, które wymagają tego typu 

urządzeń. Lampa ostrzegawcza w szczególności znajduje zastosowanie do oświetlenia ostrze-

gawczego sygnałowego pomocy drogowej, straży pożarnej, służb drogowych, policji, pogotowia 

ratunkowego. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego lampy ostrzegawczej typu SL3 jest nowa 

postać przejawiająca się w jej kształcie, liniach, walorach użytkowych oświetlenia poprzez wypo-

sażenie wnętrza w elementy świecące i jej estetyczne wykonanie. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy kształt lampy ostrzegawczej typu SL3 wynikający 

z konstrukcji jej obudowy. Lampa ostrzegawcza typu SL3 według wzoru przemysłowego została 

przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia jej widok od czoła, 

fig. 2 ukazuje jej widok z góry, fig. 3 widok z tyłu, fig. 4 widok z boku. 

Fig. 1 przedstawia lampę ostrzegawczą typu SL3 w widoku od czoła która kształtem przypomina 

prostokąt zwężający się ku górze, którego górną część stanowi lampa zawierająca 3 sztuki diody LED 

zamknięte białą przeźroczystą osłoną mocowaną 4 wkrętami do obudowy, widoczne są także 2 otwory 

służące do zamocowania lampy ostrzegawczej SL3.  

Fig. 2 przedstawia lampę ostrzegawczą typu SL3 w widoku z góry. Lampa ostrzegawcza typu 

SL3 ma kształt stożka ściętego, którego górna powierzchnia jest mniejsza od dolnej. Obudowa 

wykonana jest z tworzywa sztucznego.  

Fig. 3 przedstawia lampę ostrzegawczą typu SL3 w widoku z tyłu. W widoku z boku lampa 

ostrzegawcza typu SL3 ma kształt trapezu równoramiennego zwężającego się symetrycznie ku górze, 

którego krawędzie boczne są zaokrąglone 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi lampy ostrzegawczej typu SL3, które wyróżniają ją od innych lamp jest nowa 

postać przewijająca się w aerodynamicznym kształcie, układzie linii, walorach użytkowych i este-

tycznych. Lampa ostrzegawcza typu SL3 w widoku od czoła kształtem przypomina prostokąt 

zwężający się ku górze, którego górną część stanowi lampa zawierająca 3 sztuki diody LED 

zamknięte białą przeźroczystą osłoną mocowaną 4 wkrętami do obudowy. Widoczne są także 2 

otwory służące do zamocowania lampy ostrzegawczej SL3. W widoku z góry lampa ostrzegawcza ma 

kształt stożka ściętego, którego górna powierzchnia jest mniejsza od dolnej. Obudowa lampy 

wykonana jest z tworzywa sztucznego. W widoku od tyłu lampa ostrzegawcza ma kształt trapezu 

równoramiennego zwężającego się symetrycznie ku górze, którego krawędzie boczne są 

zaokrąglone. W widoku z boku lampa ma kształt trapezu równoramiennego zwężającego się 

symetrycznie ku górze, którego krawędzie boczne są zaokrąglone. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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